CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

06/08/2021

Q.J0A&
PftuU Ramos G

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

ENCAMINHA-SE

/08/202J

ESTE

INDICAÇÃO n° 1811/2021

Súmula; - Solicita providências do Executivo junto a
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, Sr.

Marcos de Oliveira Anjos, para que realize uma
operação tapa buraco na Rua Euiália em frente ao

número 32 - Jardim Julieta, neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo

Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, para que interceda junto à Secretaria de

Infraestrutura e Serviços Urbanos, e providencie uma operação tapa buraco na Rua Euiália

em frente ao número 32 - Jardim Julieta, neste município.

Justificativa

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

Senhoras Vereadoras:-

Peço que seja realizado a operação tapa buraco neste local (fotos anexo), visando o
bem estar dos moradores e diminuindo os riscos de acidentes, pois infelizmente o buraco

tem causando muitos transtornos aos que trafegam no local. Peço também o reparo em

toda a sua extensão já que o problema tem se estendido pela rua toda. Informo que já

entrei com um pedido através de requerimento para que coloquem no cronograma da

municipalidade o seu recapeamento.

Sem mais para o momento, peço a inclusão do pedido no cronograma de obras.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 03 de agosto de 2021.

I

\nderson Cavanha

(Bruxão Cavanha - PL)

Vereador

ÍBÉt Tdé l—

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80

Vila Nova Itapevi - Itaoevi-SP - 06694-090
+5511 A141-4472

www camaraltapevl.sp.govJ»r

DlOOG camaraltapevl

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

■  iiL • - >í'"í'.-v--:'á^í-L'A

2»)Jtv ̂

•■ -•?••"•>■ jwe.'* v^íAV^v. V
•"''I'íiA'-;í''^»,!l'j «1

í'"

P.

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80
Vila Nova tupevl • ttapevi-SP - 0669A-090

+55114141-4472
www c a ma ral Capevl.sp.gov.br
DIQDQ camaraltapevi

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

í:-Sí «.•?!.

Q IMH

AtricDK I fi TrmafiwN «wfrnco

RUA EULALIA ALT. 32 E EM TODA A SUA EXTENSÃO - JARDIM JULIETA

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80

Vila Nova Itapevl • ltapev«-SP • 0669A-090
+55 n 4141-4472

wwwcamaraltapavl.sp.gov.br

OIODQ camaraltapevl